
PARTS LIST

2017.06.08



TABLE OF CONTENTS

Chassis 1
Water flow regulation  3
Cylinder block  5
Motor  7
Default accessories 9
Recommended spare parts 11



1

16

13
14

6
7

8

15

3

5 12
11

13

9

10

2

1

14

Chassis
POSEIDON 7-61PE / MC 7P 220/1120 PE PLUS

2015.05.19
2015.12.09



2

Chassis
POSEIDON 7-61PE / MC 7P 220/1120 PE PLUS

2015.05.19
2015.12.09

Pos. Vare-nr Antal Beskrivelse Notes
1 106268069 2 SCREW KIT
2 106268017 1 Batteri-Sæt
3 1 Cables for battery 10mm2
5 107140971 1 PLATE F. FRONT BUMPER AND BATTERY
6 301000808 2 Holder
7 909100149 4 Skrue  5X50
8 106162773 1 FRAME
9 102013563 2 WHEEL
10 2003481 2 Navkapsel komplet Ø20
11 107140972 2 CASTOR WHEEL WITH BRAKE D100
12 107140973 2 HEX. SCREW M10X60 ISO 4017 ZN
13 1800317 4 Underlagsskive Encore 26/28/30
14 1801257 2 Låsemøtrik M10
15 106162770 1 PLATE FOR MOTOR
16 1801240 4 Vibrationsdæmper Ø40



3

12

10

2

29

1

18

11

19

27

24

25

26

4

23

22

30

33

32

20

321

6

9

78

16
14

15

13

17

28

5

31

34

Water flow regulation
POSEIDON 7-61PE / MC 7P 220/1120 PE PLUS

2015.05.19
2015.12.09



4

Water flow regulation
POSEIDON 7-61PE / MC 7P 220/1120 PE PLUS

2015.05.19
2015.12.09

Pos. Vare-nr Antal Beskrivelse Notes
1 6100996 1 Styrestift
2 6101042 1 Ventildæksel
3 6100915 1 Ventilkegle F.Kontravent.
4 1602333 1 "Rørprop 1/8"" "
5 106268066 1 Plug Kit
6 107120600 1 Filterhus, POSEIDON
7 6100941 1 Filter
8 3000320 1 O-ring 20 x 3 Nitril
9 1602945 1 KEW kobling, indv. gevind 3/4''
10 6100940 1 Justerskrue
11 6100928 1 Kontramøtrik
12 1118512 1 Rep. sæt sikkerhedsventil
13 3000064 1 O-ring 14,1 x 1,6 Nitril
14 6101018 1 Studs
15 6101038 1 Stempel
16 1801075 1 Tætningsskive 3/8''
17 1603101 1 Ergo højtrykskobling DN10 RF han
18 6100985 1 Låseskive
19 3913 1 Skrue M6X12
20 1800465 8 Møtrik M10
21 1118538 1 Rep. sæt reguleringsventil
22 1118520 1 Rep. sæt til omløbsventil
23 6101061 1 Stempelring
24 3001716 1 O-ring 35,1X1,6 Nitril
25 6228554 1 Stempel F. Omløbsventil
26 2600286 1 Fjeder
27 6101784 1 Ventilkegle
28 3000460 1 O-Ring 11X2 Nitril
29 6100984 1 Bøsning til justerspindel
30 3001179 1 O-ring 39,6 x 2,4 Nitril
31 107140970 1 COVER F. OIL CONTAINER WELDED
32 6301392 1 Ring F. Motorpumpeenhed
33 6100602 1 Spændering
34 107306036 1 Thermal Sensor



5

6

3

2

51,52

51,52

5

15

9

10
11

12

13

14
8

7

51

17

50,52

49

50,52

51

50

52

16

50,52

Cylinder block
POSEIDON 7-61PE / MC 7P 220/1120 PE PLUS

2015.05.19
2016.09.13



6

Cylinder block
POSEIDON 7-61PE / MC 7P 220/1120 PE PLUS

2015.05.19
2016.09.13

Pos. Vare-nr Antal Beskrivelse Notes
- 5218433 1 Pumpeolie ISO 150 (1 liter)
2 301000615 1 Dæksel
3 301000614 1 Oliebeholder
5 6100718 8 Skive F. Stagbolt
6 6100719 8 Trykring
7 6301368 8 Stagbolt
8 1800465 8 Møtrik M10
9 6300071 1 Cylinderblok Komp.
10 1802529 4 Seeger Springring
11 6100666 4 Ring til returfjeder
12 6301166 4 Trykstempel keramik C3
13 102602517 4 Returfjeder C3K
14 6100610 1 Cylinderblok
15 6150400 1 Bundprop
16 107120700 4 Trykring & støttering (1 stk)
17 107120701 1 Cylinder
49 1119310 1 Rep. sæt til ventiler
50 1119571 1 Rep. sæt (pakningssæt, reduceret) [1]
51 1119820 1 Rep. sæt olietætning 03 [1]
52 1119570 1 Rep. sæt pakninger C3

Part Notes:
[1] - TSB-PPW-2016-011 Rep kit 1119571 and 1119570 potential have wrong O-ring in kit



7

13

26
25

24

23
22

21

19
1817

52

20

51,52

15

16

14

12

10 9

6

5

4

1

2

3

9

Motor
POSEIDON 7-61PE / MC 7P 220/1120 PE PLUS

2015.05.19
2015.12.09



8

Motor
POSEIDON 7-61PE / MC 7P 220/1120 PE PLUS

2015.05.19
2015.12.09

Pos. Vare-nr Antal Beskrivelse Notes
- 5218433 1 Pumpeolie ISO 150 (1 liter)
1 101118079 1 Motor til GX 390 m/elstart
2 6160608 1 TONGUE 8X7X6.3
3 3001559 1 O-Ring 23,47X2,62 Nitril
4 6160607 1 Tætningsring
5 6162601 1 ATTACHMENT PLATE
6 1813864 1 Skrue M8X35
9 1810274 1 Stjerneskive M8
10 1800150 1 Sætskrue M8 x 30
12 1803949 1 SKRUE M8 X 20
13 1801182 2 Fjederskive M8
14 1803337 2 Insex M8X25
15 6162400 1 FRONT BEARING COVER COMPL.
16 6100995 1 Skive
17 6100996 1 Styrestift
18 107120703 1 Lejeskive
19 3200656 1 Nåleleje Ina K 40X46X17
20 3200615 1 Rulleleje
21 107120718 1 WOBBLE DISC 15
22 6162603 1 WASHER
23 2753 1 Skrue
24 3200664 1 Nåleleje
25 3200615 1 Rulleleje
26 107120704 1 Lejeskive
51 1119820 1 Rep. sæt olietætning 03
52 1119570 1 Rep. sæt pakninger C3



9

Default accessories
POSEIDON 7-61PE / MC 7P 220/1120 PE PLUS

2015.05.19
2017.05.30



10

Default accessories
POSEIDON 7-61PE / MC 7P 220/1120 PE PLUS

2015.05.19
2017.05.30

Pos. Vare-nr Antal Beskrivelse Notes
32541 1 Gardena kobling, indv. gevind, 3/4'' [1]

1 106403122 1 Ergo 2000 spulehåndtag m. svivel [2]
2 101405770 1 Højtryksslange 10 m dobbelt-wire DN8 [3]
2 301002275 1 Højtryksslange 10 m enkelt-wire DN6 [3]
3 106402282 1 FlexoPower Plus dyserør u. dyse 96 cm [4]
3 106403011 1 Tornado Plus dyserør u. dyse 100 cm [5]
4 101119736 1 Tornado Plus dyse 1/8'' 0350 Bordeaux
4 101119737 1 Tornado Plus dyse 1/8'' 0370 Bronze
4 101119738 1 Tornado Plus dyse 1/8'' 0400 Metalgrå
4 101119741 1 Tornado Plus dyse 1/8'' 0500 Gul
5 106403175 1 Slangerulle kit

Part Notes:
[1] - 106404529
[2] - ERGO 2000 Spray handle
[3] - HOSES Overview
[4] - FLEXOPOWER PLUS lance
[5] - TORNADO PLUS lance



11

Recommended spare parts
POSEIDON 7-61PE / MC 7P 220/1120 PE PLUS

2015.05.19
2015.12.09



12

Recommended spare parts
POSEIDON 7-61PE / MC 7P 220/1120 PE PLUS

2015.05.19
2015.12.09

Pos. Vare-nr Antal Beskrivelse Notes
A 1118520 1 Rep. sæt til omløbsventil
A 1119310 1 Rep. sæt til ventiler
A 1119570 1 Rep. sæt pakninger C3
A 1119571 1 Rep. sæt (pakningssæt, reduceret)
A 1119820 1 Rep. sæt olietætning 03
A 6100941 1 Filter
A 6101784 1 Ventilkegle
A 6228554 1 Stempel F. Omløbsventil
B 1118512 1 Rep. sæt sikkerhedsventil
B 1118538 1 Rep. sæt reguleringsventil
C 102013563 1 WHEEL
C 106268017 1 Batteri-Sæt
C 107120701 1 Cylinder
C 107120704 1 Lejeskive
C 107120718 1 WOBBLE DISC 15
C 107306036 1 Thermal Sensor
C 2003481 1 Navkapsel komplet Ø20
C 2753 1 Skrue
C 3200615 1 Rulleleje
C 3200656 1 Nåleleje Ina K 40X46X17
C 3200664 1 Nåleleje
C 6100602 1 Spændering
C 6162400 1 FRONT BEARING COVER COMPL.
C 6162603 1 WASHER
C 6301166 1 Trykstempel keramik C3




